UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLVT

V/v thống nhất nội dung đăng ký khai

thác tuyến vận tải hành khách cố định

liên tỉnh (5078.1214.A)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh

Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk nhận được Công văn số 295/SXD-QLVT ngày

08/7/2025 của Sở Xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh, về việc lấy ý kiến đơn vị vận

tải đăng ký khai thác tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh trên Hệ thống dịch

vụ công trực tuyến của Bộ Xây dựng.

Sau khi xem xét, Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk thống nhất nội dung lấy ý kiến đơn

vị vận tải đăng ký khai thác tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh Đắk Lắk (Bến

xe Sông Hinh) - thành phố Hồ Chí Minh (Bến xe Miền Tây); cụ thể như sau:

- Tên tuyến: Thành phố Hồ Chí Minh đi Đắk Lắk và ngược lại;

- Bến xe đi: Bến xe Miền Tây; Bến xe đến: Bến xe Sông Hinh;

- Mã số tuyến: 5078.1214.A;

- Cự ly vận chuyển: 640 km;

- Số chuyến xe chạy trong tháng: 46 chuyến/tháng;

- Hành trình chạy xe: Bến xe Miền Tây - Đường Kinh Dương Vương -

Đường Lê Đức Anh (QL1) - Đường Đỗ Mười (QL1) - QL1 - QL51 - Các tuyến cao

tốc Bắc Nam và QL1 - QL1 - ĐT645 - QL29 - Bến xe Sông Hinh và ngược lại;

- Giờ xe xuất bến:

+ Tại bến xe đi:

Giờ xuất bến: 14 giờ 30 phút, vào các ngày: 1, 3, 5, 6, 8, 11, 14, 16, 19, 22,

23, 25, 26, 28, 29, 30.

Giờ xuất bến: 17 giờ 00 phút, vào các ngày: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

+ Tại bến xe đến:

Giờ xuất bến: 12 giờ 30 phút, vào các ngày: 1, 3, 5, 6, 8, 11, 14, 16, 19, 22,

23, 25, 26, 28, 29, 30.

Giờ xuất bến: 17 giờ 30 phút, vào các ngày: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk phúc đáp nội dung như trên, đề nghị Sở Xây

dựng Thành phố Hồ Chí Minh cập nhật, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:57:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:57:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!